
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 4. septembrī                     Nr.201 

 

Par maksas pakalpojumu cenu un nomas maksu Kadagas pirmsskolas izglītības iestādē  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 

4. un 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktu, Ministru kabineta 

20.02.2018. noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 79., 80 un 81. 

punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes (turpmāk – KPII) peldbaseina apmeklējuma 

cenu (pielikums Nr.1) šādā apmērā: 

Nr. Baseina pakalpojums 
Ilgums 

(minūtes) 
Cena  

(EUR, neieskaitot PVN) 

1.1. KPII audzēknis (1 nodarbība) 40 2.38 * 

1.2. 1 pieaugušais  60 3.63 

1.3.  1 bērns (ārpus nodarbībām)  60 2.73 

1.4. Ģimene  

(1 pieaugušais un 2 nepilngadīgi bērni)  
60 7.72 

* Ar PVN neapliek pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtos bērnu uzturēšanās un izglītības 

pakalpojumus (Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta vienpadsmitā daļa). 

2. Noteikt KPII telpu nomas maksu (pielikums Nr.2) šādā apmērā (t.sk., nomas maksu nepilnai 

stundai aprēķināt kā par pilnu stundu): 

Nr. Nomas objekts 
Laiks 

(stundas) 

Cena 

(EUR), bez PVN 

2.1.  Aktu zāle:   

- ar izglītību, kultūru un sportu saistītam mērķim; 1 6.44 

- citiem pakalpojumiem.  1 19.32 

2.2. Sporta zāle:  

- ar izglītību, kultūru un sportu saistītam mērķim; 1 3.72 

- citiem pakalpojumiem. 1 11.17 

2.3. Rotaļu istaba:  

- ar izglītību, kultūru un sportu saistītam mērķim; 1 3.56 

- citiem pakalpojumiem. 1 10.67 

2.4. Baseins 1 13.49 

 

3. KPII telpu bezatlīdzības lietošana iespējama tikai Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā paredzētajos gadījumos. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – KPII vadītājs. 



5. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors.  

6. Lēmums stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi. 

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ādažu novada domes 2015.gada 22.septembra  

lēmums Nr.169 „Par maksas pakalpojumu un nomas noteikšanu Ādažu pirmsskolas izglītības 

iestādēs”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                M.Sprindžuks 


